IIS Inveruno (https://Inx.iisinveruno.edu.it)

NO

inserimento

2022000069

2022000068

2022000067

2022000050

2022000049

2022000048

2022000047

2022000046

2022000045

N.
prot./Data

974
01/03/2022

973
01/03/2022

983
01/03/2022

864
22/02/2022

865
22/02/2022

860
22/02/2022

816
21/02/2022

820
21/02/2022

836
21/02/2022

Atto

Decreto riapertura termini
avviso formatori per la
metodologia RIZA

Determina acquisto di
materiale vario di
FOTOGRAFIA

Nomina e convocazione
commissione - avviso
medico competente

Awviso Interno per il
reclutamento din. 1
Progettistae n. 1
Collaudatore

Awviso interno disponibilita

A. Amministrativo gestione

progetti PON

Acquisto abbonamento
annuale SAFETY FOR
SCHOOL

Acquisto servizio di DB
MySQL 2 Gb - ARUBA

Acquisto materiale per
laboratorio moda

Decreto di annullamento in

autotutela dell'Avviso
ECDL di cui al prot.
230 2022 del 18 1 2022

In

pubblicazione Note
dal 01/03/2022 -

14:50

al 16/03/2022

dal 01/03/2022 -
16:00
al 18/03/2022

dal 01/03/2022 -
13:20
al 15/03/2022

dal 22/02/2022 -
12:50
al 23/03/2022

dal 22/02/2022 -
12:40
al 04/03/2022

dal 22/02/2022 -
14:30
al 16/03/2022

dal 22/02/2022 -
13:30
al 15/03/2022

dal 22/02/2022 -
13:30
al 10/03/2022

dal 21/02/2022 -
15:10
al 08/03/2022


https://lnx.iisinveruno.edu.it
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2022000069-decreto-riapertura-termini-avviso-formatori-la-metodologia-riza
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2022000069-decreto-riapertura-termini-avviso-formatori-la-metodologia-riza
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2022000069-decreto-riapertura-termini-avviso-formatori-la-metodologia-riza
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2022000068-determina-acquisto-di-materiale-vario-di-fotografia
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2022000068-determina-acquisto-di-materiale-vario-di-fotografia
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2022000068-determina-acquisto-di-materiale-vario-di-fotografia
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2022000067-nomina-e-convocazione-commissione-avviso-medico-competente
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2022000067-nomina-e-convocazione-commissione-avviso-medico-competente
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2022000067-nomina-e-convocazione-commissione-avviso-medico-competente
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2022000050-avviso-interno-il-reclutamento-di-n-1-progettista-e-n-1-collaudatore
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2022000050-avviso-interno-il-reclutamento-di-n-1-progettista-e-n-1-collaudatore
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2022000050-avviso-interno-il-reclutamento-di-n-1-progettista-e-n-1-collaudatore
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2022000050-avviso-interno-il-reclutamento-di-n-1-progettista-e-n-1-collaudatore
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2022000049-avviso-interno-disponibilita-amministrativo-gestione-progetti-pon
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2022000049-avviso-interno-disponibilita-amministrativo-gestione-progetti-pon
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2022000049-avviso-interno-disponibilita-amministrativo-gestione-progetti-pon
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2022000048-acquisto-abbonamento-annuale-safety-school
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2022000048-acquisto-abbonamento-annuale-safety-school
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2022000048-acquisto-abbonamento-annuale-safety-school
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2022000047-acquisto-servizio-di-db-mysql-2-gb-aruba
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2022000047-acquisto-servizio-di-db-mysql-2-gb-aruba
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2022000046-acquisto-materiale-laboratorio-moda
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2022000046-acquisto-materiale-laboratorio-moda
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2022000045-decreto-di-annullamento-autotutela-dell-avviso-ecdl-di-cui-al-prot-230-2022-del-18-1
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2022000045-decreto-di-annullamento-autotutela-dell-avviso-ecdl-di-cui-al-prot-230-2022-del-18-1
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2022000045-decreto-di-annullamento-autotutela-dell-avviso-ecdl-di-cui-al-prot-230-2022-del-18-1
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2022000045-decreto-di-annullamento-autotutela-dell-avviso-ecdl-di-cui-al-prot-230-2022-del-18-1

NO

inserimento

2022000043

2022000042

2022000040

2022000039

2022000036

2022000035

2022000033

2022000023

2022000022

2022000021

N.prot./Data

745
15/02/2022

738
15/02/2022

735
15/02/2022

686
14/02/2022

610
09/02/2022

601
09/02/2022

324
25/01/2022

437
01/02/2022

394
31/01/2022

395
31/01/2022

Atto

Awviso Pubblico
conferimento dell'incarico
di medico competente

Acquisto servizio di
noleggio nr 2 bombole per
il periodo 01/01/2022 al
31/12/2022

Acquisto plastificatrice a
caldo e fogli laminati A3-A4

Determina servizio di
noleggio — nr 03
fotocopiatorti multifunzione

B/N e nr 01 fotocopiatore
multifunzione a colore

Acquisto servizio di
noleggio n.02 autobus -
uscita didattica al Parco
del Ticino - 13/04/2022

Determina Dirigenziale
affidamento diretto —
Acquisto integrazione
materiale per Teatro

Determina manutenzione e

assistenza anno 2022
programmi gestionali

Determina sostituzione
numero 06 fotocopiatori
uffici OKI

Determina sostituzione
urgente vetro rotto

Awviso di selezione per
reclutamento di due esperti

formatori per la
metodologia RIZA

Inpubblicazione

dal 16/02/2022 -
12:20
al 03/03/2022

dal 16/02/2022 -
13:00
al 03/03/2022

dal 16/02/2022 -
11:30
al 03/03/2022

dal 15/02/2022 -
18:30
al 03/03/2022

dal 10/02/2022 -
17:50
al 25/02/2022

dal 10/02/2022 -
17:30
al 25/02/2022

dal 10/02/2022 -
01:00
al 25/02/2022

dal 01/02/2022 -
15:40
al 17/02/2022

dal 01/02/2022 -
15:30
al 16/02/2022

dal 01/02/2022 -
12:20
al 15/02/2022

Note


https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2022000043-avviso-pubblico-conferimento-dell-incarico-di-medico-competente
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2022000043-avviso-pubblico-conferimento-dell-incarico-di-medico-competente
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2022000043-avviso-pubblico-conferimento-dell-incarico-di-medico-competente
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2022000042-acquisto-servizio-di-noleggio-nr-2-bombole-il-periodo-01012022-al-31122022
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2022000042-acquisto-servizio-di-noleggio-nr-2-bombole-il-periodo-01012022-al-31122022
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2022000042-acquisto-servizio-di-noleggio-nr-2-bombole-il-periodo-01012022-al-31122022
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2022000042-acquisto-servizio-di-noleggio-nr-2-bombole-il-periodo-01012022-al-31122022
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2022000040-acquisto-plastificatrice-caldo-e-fogli-laminati-a3-a4
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2022000040-acquisto-plastificatrice-caldo-e-fogli-laminati-a3-a4
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2022000039-determina-servizio-di-noleggio-nr-03-fotocopiatorti-multifunzione-bn-e-nr-01
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2022000039-determina-servizio-di-noleggio-nr-03-fotocopiatorti-multifunzione-bn-e-nr-01
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2022000039-determina-servizio-di-noleggio-nr-03-fotocopiatorti-multifunzione-bn-e-nr-01
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2022000039-determina-servizio-di-noleggio-nr-03-fotocopiatorti-multifunzione-bn-e-nr-01
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2022000039-determina-servizio-di-noleggio-nr-03-fotocopiatorti-multifunzione-bn-e-nr-01
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2022000036-acquisto-servizio-di-noleggio-n-02-autobus-uscita-didattica-al-parco-del-ticino
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2022000036-acquisto-servizio-di-noleggio-n-02-autobus-uscita-didattica-al-parco-del-ticino
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2022000036-acquisto-servizio-di-noleggio-n-02-autobus-uscita-didattica-al-parco-del-ticino
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2022000036-acquisto-servizio-di-noleggio-n-02-autobus-uscita-didattica-al-parco-del-ticino
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2022000035-determina-dirigenziale-affidamento-diretto-acquisto-integrazione-materiale-teatro
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2022000035-determina-dirigenziale-affidamento-diretto-acquisto-integrazione-materiale-teatro
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2022000035-determina-dirigenziale-affidamento-diretto-acquisto-integrazione-materiale-teatro
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2022000035-determina-dirigenziale-affidamento-diretto-acquisto-integrazione-materiale-teatro
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2022000033-determina-manutenzione-e-assistenza-anno-2022-programmi-gestionali
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2022000033-determina-manutenzione-e-assistenza-anno-2022-programmi-gestionali
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2022000033-determina-manutenzione-e-assistenza-anno-2022-programmi-gestionali
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2022000023-determina-sostituzione-numero-06-fotocopiatori-uffici-oki
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2022000023-determina-sostituzione-numero-06-fotocopiatori-uffici-oki
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2022000023-determina-sostituzione-numero-06-fotocopiatori-uffici-oki
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2022000022-determina-sostituzione-urgente-vetro-rotto
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2022000022-determina-sostituzione-urgente-vetro-rotto
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2022000021-avviso-di-selezione-reclutamento-di-due-esperti-formatori-la-metodologia-riza
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2022000021-avviso-di-selezione-reclutamento-di-due-esperti-formatori-la-metodologia-riza
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2022000021-avviso-di-selezione-reclutamento-di-due-esperti-formatori-la-metodologia-riza
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2022000021-avviso-di-selezione-reclutamento-di-due-esperti-formatori-la-metodologia-riza

.N , N.prot./Data  Atto Inpubblicazione
inserimento
. o dal 27/01/2022 -
350 Annullamento avviso di cui
2022000020 09:40
27/01/2022 al prot. 268/2021 al 11/02/2022
« prima < precedente 1 2 3 456789 ... seguente > ultima »

URL (10/04/2025 - 14:14 ):https://Inx.iisinveruno.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-
amministrazioni?page=2

Note


https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2022000020-annullamento-avviso-di-cui-al-prot-2682021
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2022000020-annullamento-avviso-di-cui-al-prot-2682021
https://lnx.iisinveruno.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni
https://lnx.iisinveruno.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=1
https://lnx.iisinveruno.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni
https://lnx.iisinveruno.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=1
https://lnx.iisinveruno.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=3
https://lnx.iisinveruno.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=4
https://lnx.iisinveruno.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=5
https://lnx.iisinveruno.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=6
https://lnx.iisinveruno.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=7
https://lnx.iisinveruno.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=8
https://lnx.iisinveruno.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=3
https://lnx.iisinveruno.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=13
https://lnx.iisinveruno.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=2
https://lnx.iisinveruno.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=2

